PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2022 № 294
р.п. Хвойная
О признании утратившим силу постановления Администрации Хвойнинского муниципального округа от 10.03.2022 года № 211

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 10.03.2022 года № 211 «О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 13.11.2020 № 918».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

С. А. Новоселова

PAGE